
 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
クラブ会長・幹事  各位 

2012 年 8 月 30 日 
 

330－Ａ地区ガバナー   阿久津 隆文 
国際大会参加委員会 委員長 Ｌ下川 浩 

 
 

第５１回 OSEAL フォーラム福岡大会について 
330－Ａ地区ガバナー晩餐会のご案内 

 
拝啓 晩夏の候、メンバーの皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第５１回 OSEAL フォーラムが 2012 年 11 月 8 日（木）より 11 月 11 日（日）まで福岡市で開催

されます。今期は 334-B 地区 美濃加茂ライオンズクラブより国際第２副会長として L 山田實紘が立候補

をいたします。OSEAL 福岡大会はアジアのライオンズメンバーにアピールの場所でもあります。 
また、東日本大震災が起こってから 1 年半が経ち風化しつつあり、私たちは震災のことを忘れずライオン

ズ活動をしてまいりたいと存じます。 
恒例のガバナー晩餐会は阿久津ガバナーを囲んでメンバーの皆様と親しく交流を図りたいと思います。 
ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 今回、オセアルフォーラム福岡に参加されます皆様には、福岡フォーラムのテーマであるリーダーシッ

プ成功に向けて各種セミナーが開催されます。11 月 8 日 YCE セミナー、11 月 9 日環境セミナー、11 月

10 日リーダーシップセミナー、アラート・IT セミナー、『明日のライオンズを考える・未来への提言』、

レディースセミナー他。是非セミナーにご参加いただきますようお願いいたします。       敬具 
 

 
☆３３０－Ａ地区ガバナー晩餐会のお知らせ 
  開催日 2012 年 11 月 9 日（金）   主催者 ガバナー阿久津 隆文 
  場 所     ホテルオークラ福岡 
  住 所     福岡市博多区下川端町 3-2 

  電 話   092（262）1111（代） 

  受 付 18：00～18：50 
  開 会 19：00～21：30 
  会 費 1 人 13,000 円 
  締 切     9 月 30 日 
  募 集   380 名 
 
なお、今大会は多数の方の参加が予想されます。晩餐会の会場も限りがございますので 
３８０名を予定しております。お早目のお申し込みをお願いいたします。 
※ 晩餐会の登録申込みはキャビネット事務局へ、登録料はキャビネットの指定口座へお願いい

たします。 
※ 晩餐会に参加ご希望の複合地区役員ならびにキャビネット役員の皆様におかれましても、 

ご所属のクラブより一括してお申込み・お振込みをいただきますようお願い申し上げます。 
 
 
同文送付先 ： ３３０複合地区役員，キャビネット役員 



第 51 回 OSEAL フォーラム ３３０－Ａ地区「ガバナー晩餐会」 

申  込  書 
 

第    R      Z  東京           LC 
【ガバナー晩餐会参加者 会費 13，000 円】 

大会登録済みの場合は大会登録欄に○印をご記入ください 

メンバー 大会登録 同伴者 大会登録 
L    
L    
L    
L    
L    
L    
L    
L    
L    
L    

※ 晩餐会参加人数と金額をご記入下さい 合計    名 金額        円 
大会登録人数合計         名 

個人・旅行会社名                ホテル名             

個人・旅行会社名                ホテル名             
個人・旅行会社名                ホテル名             

上記情報についても御記入下さい。 

※ 各クラブにておまとめの上、９月３０日までにキャビネット事務局までご返信下さい 
※ お問い合わせ先  国際大会参加委員会 委員長 Ｌ下川 浩（090-3136-7507） 

※ 登録料は、クラブにて一括して下記口座までお振り込み下さい。 

銀行名 ： みずほ銀行新宿西口支店 
口座番号： 普通預金 ４７５２４０６ 

口座名 ： ライオンズクラブ国際協会 330−A 地区 大会参加委員会 会計 細川 孝雄  
登録料 ： １３,０００円 

※ 晩餐会の登録申込みはキャビネット事務局へ、登録料は上記キャビネットの指定口座へ 
お願いいたします。 

※ 10 月 26 日（金）以降のキャンセルにつきましては、登録料の返金は出来ませんので 
  ご了承ください。 

キャビネット事務局 FAX ０３−５３３０−３３７０ 
 


	120830①第51回福岡大会_ガバナー晩餐会のお知らせ
	120830②第51回福岡大会「ガバナー晩餐会」申込書

